様式－経営改善助成
年　　月　　日

公益財団法人日本教育公務員弘済会富山支部長　様

申請者

所属名
職　名
氏　名　　　　　　　　　　　　　職印　( eq \o\ac(○,印))
経営改善助成（学校部門・個人部門）申請書

下記のような研究テーマをもって経営上の工夫・改善に取り組みたく、「経営改善助成申込書」
を添えて申請します。

記

研究テーマ

〈個人部門〉のみ記入
上記の申請者を、経営改善助成者に推薦いたします。

所属名

所属長　　　　　　　　　　　　　　　　職印
[個人情報の取扱いについて]

・公益財団法人日本教育公務員弘済会富山支部(以下当会という)は、適正に取得した個人情報を当会の教育振興事
業の運営のために利用します。

・当会の個人情報保護については、当会のホームページをご覧ください。

(2023.4)